
 
 

UCHWAŁA NR LIII-300/23 
RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LI-283/23 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 25 sierpnia 2023 r. 
w sprawie  uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Nieszawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) i art.  90f  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 2230 ze zm. )  Rada Miejska Nieszawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LI-283/23 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Nieszawa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nieszawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Nieszawa 

 
 

Paweł Zaręba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 listopada 2023 r.

Poz. 7120


	UCHWAŁA NR LIII-300/23 RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA z dnia 6 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-23T09:42:25+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




